
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.04.2024 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 9 ze dne 22.05.2024 

 

Žádost doručena dne 21.05.2024  

DOTAZ č. 1  

Dotaz na chemickou injektáž. V předchozí komunikaci byl osvětlen rozsah chemické injektáže 
(sanace vlhkosti) - více viz. Protokol o průzkumných sondách. Zde se píše, že dojde k sanaci 
zdiva v 1PP a v 1NP pomocí chemické injektáže a na stěnách pomocí otlučení omítky a nové 
sanační skladby (prostřik, jádro, štuk, atd.) Vrátil bych se pouze k chemické injektáži a tím i k 
položce č.266 (SO.701.1 Azylový dům) Injektáž trhlin v cihelném, kamenném, nebo smíšeném 
zdivu nízkotlaká 0,6MP, vč. provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 2 
do 5 mm tloušťka zdiva přes 600 mm, kterážto byla prohlášena za položku, která kryje 
chemickou injektáž pomocí infuzních clon silan/siloxanovým krémem na vodní bázi. 

Ve výkazu výměr této položky je zahrnut obvod podsklepení v metrech lomený 0,12 (vrty po 
12cm) a násobený 0,9m (délka šikmého vrtu při šířce stěny 0,85m) - vyjde 403,8bm vrtů. Tomu 
rozumíme. Nikde však nevidíme položku na sanaci chemickou injektáží středových příček a 
zdí a také obvodových zdí v části nepodsklepeného objektu (m.č.1.22 až m.č. 1.34) a také 
obv. stěny mezi podklepenou a nepodsklepenou částí objektu? O tomto se ale v projektu také 
hovoří. V půdorysu 1NP v m.č. 1.22 až 1.34 je písemný odkaz na chemickou injektáž. V 
Protokolu o průzkumných sondách ale tyto práce nejsou předepsány. Které položky tyto práce 
kryjí? Budou se vůbec provádět? Nebo dojde pouze k chemické injektáži v 1PP tak jak plyne 
z výkazu výměr viz. pol. Č.266 - SO.701.1.? Děkuji. 

 

ODPOVĚĎ: 
Položka č. 266, oddíl SO701.1 ve výkaze výměr byla rozšířena o obvodové stěny 
nepodsklepené části objektu a příčné vnitřní stěny podél průjezdu na dvůr. 

 

 
 
 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

